1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 1 (UM) DE 2024
VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECIDE designar a Servidora JULIANA RISSETTI DELBIM DOVIGO para atuar como AGENTE DE CONTRATAÇÃO da Câmara Municipal de Mogi Mirim, conforme disposto no Art. 3° do Decreto n° 11.246, de 27 de outubro de 2022, que Regulamentou o disposto no § 3° do art 8° da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 9 de janeiro de 2024.
DIRCEU DA SILVA PAULINO

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]